КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
рАЙонын

АДМИНИСТРАЦИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИЛЕМАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пуIIчАл ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0З февраля 202| года J\Ъ38

Об утверждении проекта межевания территории
дJuI р€вмещениrI объекта АО <Связьтранснефть>>: (ВОJIП на участке УС

Мешиха - УС Лазарево. Новое строительство. Корректировка> в
Килемарском Iчtуницип€lльном районе Республики Марий Эл

В соответствии со статьями 4З, 45 и 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г.
Jф131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерацип>, администрация Килемарского
муницип€tльного района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект межеваниrI территории дJuI размещениJI
объекта Ао <Связьтранснефть>>: (BOJШ на }п{астке УС Мешиха - Ус
Лазарево. Новое строительствс. Корректировкa>) в Килемарском
муницип€lльном районе Республики Марий Эл.

2. Настоящее постановление подлежит огryбликованию
в районной г€вете <<Восход>> и размещению на официалъном сайте
администрации в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>.

З. Контроль за исполнеЕием настоящего постановления
возложить на первого заместитеJuI главы администрации Килемарского
муниципaпьного района С.М. Тарасова.

Глава адми}rистрации
Килемарского

муницип€tльного района Т. Обухова